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Zimmer 1

Zimmer 2

Ankleide*

Wohnen/Essen/Küche

Bad

WC

Flur

Abstellraum

Terrasse (50%) 

11,75 m²

17,37 m²

8,07 m²

39,01 m²

8,00 m²

2,77 m²

3,97 m²

1,59 m²

4,01 m²

N° 37
S C H I L L E R

GESAMT 96,54 m²

Zimmer 1 

Zimmer 2 

Flur

Bad

WC

Wohnen/
Essen/Küche

Terrasse

Abstell-
raum

Ankleide

Alle Angaben sind ca. - Angaben

*Nutzfläche
Gartenanteil mit Sondernutzungsrecht 

W O H N U N G  1  
E R D G E S C H O S S

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M

 Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 
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N° 37
S C H I L L E R

96,54 qm

W O H N U N G  2  
E R D G E S C H O S S

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M

 

Zimmer 1

Zimmer 2 

Bad
WC

Abstell-
raum

Flur

Wohnen/
Essen/Küche

Terrasse

Ankleide

Zimmer 1

Zimmer 2

Ankleide*

Wohnen/Essen/Küche

Bad

WC

Flur

Abstellraum

Terrasse (50%) 

14,05 m²

17,64 m²

6,33 m²

36,74 m²

6,78 m²

2,56 m²

3,47 m²

1,61 m²

4,15 m²

GESAMT 93,33 m² 

Alle Angaben sind ca. - Angaben

*Nutzfläche
Gartenanteil mit Sondernutzungsrecht 

Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 
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N° 37
S C H I L L E R

96,54 qm

W O H N U N G  3  
1 .  O B E R G E S C H O S S

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M

 

Zimmer 3

Zimmer 2 

Zimmer 1 

wc
Bad

Flur

Wohnen/
Essen/Küche

Balkon

Abstell-
raum

GESAMT 107,87 m² 

Alle Angaben sind ca. - Angaben

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Wohnen/Essen/Küche

Bad

WC

Flur

Abstellraum

Balkon (50%) 

11,35 m²

8,28 m²

16,42 m²

48,33 m²

8,22 m²

3,85 m²

1,66 m²

4,78 m²

4,98 m²

Gartenanteil mit Sondernutzungsrecht 

Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 
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N° 37
S C H I L L E R

W O H N U N G  4  
1 .  O B E R G E S C H O S S

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M

 

GESAMT 104,93 m² 

Alle Angaben sind ca. - Angaben

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Wohnen/Essen/Küche

Bad

WC

Flur

Abstellraum

Balkon (50%) 

11,35 m²

8,28 m²

16,42 m²

45,39 m²

8,22 m²

3,85 m²

1,66 m²

4,78 m²

4,98 m²

Gartenanteil mit Sondernutzungsrecht 

Zimmer 1

Zimmer 2 

Zimmer 3 

Bad
WCAbstell-

raum

Wohnen/
Küche/Essen

Flur

Balkon

Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 



N° 37
S C H I L L E R

W O H N U N G  5  
2 .  O B E R G E S C H O S S

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M
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GESAMT 122,87 m²

Alle Angaben sind ca. - Angaben

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3 

Ankleide

Flur

Abstell-
raum 

Bad

WC

Wohnen/
Essen/Küche

Balkon

Büro

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Ankleide

Wohnen/Essen/Küche

Bad

WC

Flur

Büro

Abstellraum

Balkon (50%) 

14,97 m²

10,44 m²

16,25 m²

6,83 m²

43,60 m²

8,03 m²

3,42 m²

3,45 m²

7,84 m²

3,06 m²

4,98 m²

Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 



N° 37
S C H I L L E R

W O H N U N G  6  
2 .  O B E R G E S C H O S S

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M
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GESAMT 89,58 m² 

Alle Angaben sind ca. - Angaben

Zimmer 1

Zimmer 2

Wohnen/Essen/Küche

Bad

Flur

Abstellraum

Balkon (50%) 

13,86 m²

8,93 m²

49,86 m²

7,38 m²

2,28 m²

2,29 m²

4,98 m²

Zimmer 1

Zimmer 2

Bad

Abstell-
raum

Wohnen/
Essen/Küche 

Balkon

Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 



N° 37
S C H I L L E R

W O H N U N G  7  
D A C H G E S C H O S S  /  P E N T H O U S E

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M
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GESAMT 101,41 m² 

Alle Angaben sind ca. - Angaben

Zimmer 1

Zimmer 2

Ankleide

Wohnen/Essen/Küche

Bad

WC

Flur

Abstellraum

Terrasse (50%) 

Balkon (50%)

Balkon (50%)

13,64 m²

12,36 m²

2,72 m²

35,62 m²

7,72 m²

2,99 m²

5,43 m²

2,03 m²

15,03 m²

3,01 m²

0,86 m²

Zimmer 1

Zimmer 2 Ankleide

Flur

WC

Bad

Wohnen/
Essen/Küche

Terrasse

Balkon

Balkon

Abstell-
raum

Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 



N° 37
S C H I L L E R

W O H N U N G  8  
D A C H G E S C H O S S  /  P E N T H O U S E

Hinweis:
Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich.
Sie können nicht enthaltene Möblierungen und Ausstattungen zeigen.
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ausstattung gemäß Baubeschreibung.  

W I R  B E R A T E N  S I E  G E R N E  U N T E R  D E R  T E L E F O N N U M M E R  
+ 4 9  ( 0 )  7 1 5 7  4 0 8 7 4 4  O D E R  P E R  E M A I L  B E R A T U N G @ B E R G E R I M M O . C O M
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GESAMT 82,15 m² 

Alle Angaben sind ca. - Angaben

Zimmer 1

Zimmer 2

Wohnen/Essen/Küche

Bad

Abstellraum

Terrasse (50%)

Balkon (50%)

Balkon (50%)

11,89 m²

10,19 m²

32,93 m²

6,41 m²

1,68 m²

15,51 m²

2,68 m²

0,86 m²

Terrasse

Bad

Zimmer 2 Zimmer 1 

Balkon

Abstell-
raum

Wohnen/
Essen/Küche

B
al

ko
n

Berger Immo GmbH
Bonholzstr. 16 I 71111 Waldenbuch
Tel.: +49 (0) 7157 408743 I Fax +49 (0) 7157 408745
info@bergerimmo.com I www.bergerimmo.com 


